ARMS.—Argent, a chevron gules between thres ermine spols sable.
Ricardus Jerard 44 E. 8.

Johannes Jerard a° 8 H. 4 et 9 H. 5 et 1 H. 5.=<Isabella.

Joht'mnes Jerard f. et h. infra eetatem 8 H. 6, 25 H. 6 et 35 H. 6.==

|
Robertus Jerard 1 E. 4.==

Jollmnnes Jerard 2 R. 8.—=

|
Robertus Jerard a° primo H. 8.== -

I
Johannes Jerard fecit homagium 2 H. 8.

Bobertus Jerard 24 H. 8.

John Jerard.==

Robertus Jerard.<=
|

Willelmus Jerard.—=

I - |
Robertus Jerard de = Thomas Jerard f. et h. fratris, 5

Samford ob. s. p. de Chilton in com. Som.
. 2

l . N [ |
Robertus Jerard f. et==Eliz. f. Ric. Watts =~ Egidins. = Johannes. = Andreas.
h., de Samford Orcas | de Cadburie North 2 4 6
et Chilton. " | in com. Som. Jacobus.  Thomas.

. 3 5
| ~ | | | |
Mary. Francisca. Susan. Dorothy.

Jac. Gilbertde Char- Leon, Knoll nuper  Will. Obourne  Edw. Gilbert nuper -
ton Hothorne in de Samford modo de East Knoll de Charlton modo
com. Som. de Hibernia. in com. Wilts.  in Hibernia.
A 1
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A|

[ | I
Nich. Jerard Willelmus Robertus Jerard de Samford==Catharina f. Tho.
de Londone Jerard de Orecas f. et h., superstes 1628, | Ligon de com.

mercator, London. armiger, _ Glouc.
2 3 )
| | I L L ,
Robertus Jerard Elizabeth et. 18. Dorothea =t. 15. Catherina
f. et h. at. 4, 1 3 et. 10. .
1628. Margaret et. 17. Maria at. 13. 5
2 4

Jerarh,

Omnibus Christi fidelibus ad quos preesens scriptum indentatum pervenerit
Robertus Gerard armiger salutem in Domino sempiternam etc. In cujus rei testi-
monium presentes preedicti sigilla sua alternata tam apponerunt, dat. vicesimo
secundo die Septemb. a° regni regis H. 7 decimo septimo.

Sciant praesentes et futuri cLuod ego Johannes Martin, filius Johanns quee fuit
uxor Johannis consanguinei et hseredis Johannse matris Johannis Chedesley dedi et
concessi Johanni Jerard armigero omnia etc. Dat. apud Sandford Crestoys die
Jovis prox. post festum Sancti Hillarii Episcopi a° regni regis H. 6 post conquest.
Anglise primo.

Sciant praesentes et futuri quod ego . . . .* et hac preesenti carta mea confirmavi
Johanni Gophey armigero et Willelmo Hatch medietatem manerii de Sandford ete.
In cujus Tei testimonium huic presenti carta mea sigillom meum apposui his
testibus, Thoma Inge, Roberto Illary, Johanne Illary, Roberto Peytevin, Roberto
Watts, et aliis. Dat. apud Sandford preedictum vicesimo die mensis Januarii a°
regni regis H. 5 post conquest. Anglise nono. .

(Seal with arms.)

Omnibus Christi fidelibus ad quos preesentes liters pervenerint Johannes
Guptheys armiger et Willelmus Hatch capellanus salutem in Domino. Noveritis
nos prefatos Johannem et Willelmum dedisse et concessisse et hac praesenti carta
nostra indentata confirmasse Johanni Jerard et Isabelle uxori ejus etc. Dat. apud
Sandford praedictum vicesimo septimo die mensis Aprilis anno regni regis H. 6 post
conquest. tercio.